Steers
 Whole Sale Cuts    Store Sale $                            Total Cost/Cut   
164lbs round                $3.99/lb                                            $656.00

127 lbs loin                  $6.99-11.99/lb                                  $889.00
74.4 lbs Ribs                $2.99/lb                                            $222.45

200.8 lbs Chuck           $2.99/lb                                            $598.00

29.76 lbs Brisket          $2.29/lb                                            $  68.00

22.32lbs Shank            $1.99/lb                                             $  45.00

37.20 lbs Flank            $2.49/lb                                             $ 92.65

655.56 lbs                                                                $2571.10
1200lb steer X .62 = 744lb carcass

1200lb X $2.50/lb = $3,00.00 / 744lb = $4.03/lb

Cut & wrap @ .55/lb = $409.20 + $3,00.00= $3409.20 / 744=$4.58

No Variety cuts, Heart, liver, ETC.
No bones or tallow for dogs

2008 $/lb     $1.50- $4.75     AVE. $2.06/lb
